



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych

PYTANIE 1: Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 14 wzoru umowy w Załączniku nr 5 w następujący sposób:
„Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy.”

PYTANIE 2 : Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych w § 5 ust. 1, lit. a,b,c Wzoru umowy:

a. „w wysokości **0,1% wartości brutto** danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej”?

b. „w wysokości **0,1% wartości brutto** danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w §4 ust. 3 niniejszej umowy”?

c. „w wysokości **5% kwoty wynagrodzenia brutto** (za daną część zamówienia) określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 3 : Czy Zamawiający w Załączniku nr 4.1 pozycji nr 1 dopuści jałowy roztwór 0,15% błękitu trypanu, 0,025% brylantowego G oraz 4% polietyleneglikolu w zbuforowanym roztworze izotonicznym, osmolarność 337 mOsm/kg, gęstość 1.0023, pakowany pojedynczo w ampułkostrzykawkę o pojemności 0,5ml wraz z kaniulą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w załączniku 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Załącznika 4.1 pozycji nr 1 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert na tę pozycję?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 5: Czy Zamawiający w Załączniku nr 4.1 pozycji nr 2 dopuści roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,15% w sterylnych ampułkostrzykawkach o pojemności 1,0ml? Jeśli tak, ile wówczas ampułkostrzykawek należy zaoferować?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w załączniku 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 6 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Załącznika 4.1 pozycji nr 2 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert na tę pozycję?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : Czy Zamawiający w Załączniku nr 4.1 pozycji nr 3 dopuści roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,06% w fiolkach o pojemności 1,0 ml, pakowanych po 10szt w opakowaniu (tj. 2 blistry x 5szt)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w załączniku 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Załącznika 4.1 pozycji nr 3 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert na tę pozycję?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

PYTANIE 9 : Czy Zamawiający w Załączniku nr 4.2 dopuści fluorowany w 100% perfluorokarbon zawierający izomery perfluorodekaliny (95-100%), związków perfluorocykloheksylu z alkanami (perfluorocykloheksylobutan <4%) oraz perfluorohydrindanu (<2%), masa cząsteczkowa 462 g/m, lepkość w temp. 25°C 5,53 mPa·s, współczynnik refrakcji e

temp. (20°C) 1,313-1,316, gęstość w temp. 20°C 1,908-1,960 g/ml, temperatura wrzenia 141°C, opakowanie – sterylna fiolka o pojemności 5 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w załączniku 4.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 10 : Czy Zamawiający w Załączniku nr 4.2 ultra oczyszczona 100% fluorowana ciecz Perfluorodecalin, o masie cząsteczkowej 462 g/m, lepkości w temp. 25°C nie mniej niż 2.66 cst, współczynnika refrakcji w temp. 25°C 1.313, gęstości w temp. 20°C 1.91 +/- 0.02 gm/cm3, temperaturze wrzenia 143°C, opakowanie – sterylna ampułkostrzykawka o pojemności 5,0ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w załączniku 4.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE11 : Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 4.1 pozycji nr 1 barwnik do wybarwiania lub uwidocznienia błon epiretinalnych: Roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,15%, brilliant blue G o stężeniu 0,025%, polietylenoglikolu o stężeniu 4% rozcieńczonych w fizjologicznym roztworze chlorku sodowego stosowany do barwienia i wizualizacji błon epiretinalnych i błony granicznej wewnętrznej, pakowany w szklane ampułkostrzykawki o pojemności 0,5 ml, osmolarność 337, stężenie brilliant blue G 0,25mg/ml, stężenie błękitu trypanu 1,5mg/ml, stężenie PEG 40mg/ml, gęstość 1.0023, pH 7,41 (7,3-7,6)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w załączniku 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 12 : Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Części nr 1 poz. 3 do odrębnego zadania, z równoczesnym dopuszczeniem objętości fiolki 1,0ml ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach


mgr Andrzej Berchowiec
Kierownik Działu Zamówień Publicznych